[image: image1.jpg]%%&

                                                Российская Федерация
Д У М А

Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области
Р Е Ш Е Н И Е
           От 28.12.2022г.
                                                                          №19
р.п.Тайтурка
О признании утратившими силу некоторых решений Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования
В целях приведения  нормативных правовых актов Думы Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьями  31, 47  Устава Тайтурского муниципального образования, Дума Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 26 марта 2014 года № 83 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Тайтурского муниципального образования»;

1.2. решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 24 декабря 2014 года № 114 «Об утверждении перечня муниципальных услуг городского поселения Тайтурского муниципального образования»;

1.3. решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 26 февраля 2015 года № 122 «О внесении изменений в Решение  Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 24.12.2014 года № 114 «Об утверждении перечня муниципальных услуг городского поселения Тайтурского муниципального образования»;

1.4. решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 24 июня 2015 года № 139 «О внесении изменений в Решение  Думы от 24.12.2014 года № 114 «Об утверждении перечня муниципальных услуг городского поселения Тайтурского муниципального образования»;

1.5. решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 26 мая 2021 года № 148 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Тайтурского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области www.taiturka.irkmo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы Тайтурского

городского поселения Усольского
муниципального района

Иркутской области                                                                             М.А. Ершов
Глава Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                               С.В. Буяков
Подготовил: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ О.В. Мунтян

«___»_________2022 г.